様式第１号（第３条関係）

白川町キャラクター等使用許可申請書

年     月     日

白川町長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は団体等名称

電 話 番 号                             印

白川町キャラクター等を下記のとおり使用したいので申請します。

記

キャラクター等

の名称

（    ）営利を目的とする

（    ）営利を目的としない

※いずれかに○

使用目的

使用方法

使用期間

     年   月   日 ～     年   月   日

備考

※ロゴマークを使用する際はデザインマニュアルを参照

※関連商品を製作する場合は、その商品名、製造元、取扱店、販売価格、

見本イラスト等概要を記載（または資料添付）

その他参考となる資料等があれば添付